
GOBTERNO
MINISTERIO DEL :]i:ERIOR

Y SEGURIDAD : --3LTCA
Gob. Prov. de - -!iARÍ
Departamento de Extranjeria

No Int. : 4108531

Beatriz CRUZ POCCO
sofrcrtud de visa
autorización para

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
EXTRANJERA CON RESIDENCIA EN TRAM]TE

RESOLUCION EXENTA N": LA25

ovALLE, 03 / 09 / 2013

VISTO: estos antecedentes;

TENIENDO PRESENTE: a ) que la extranj era
de nacionalidad PERUANA/ ha presentado ante esta Autoridad,

sujeta a contrato; b) que la citada extranjera ha solicitado
trabajar durante el periodo de tramitación de residencia.

DE CONFORMIDAD con fo dispuesto en los
articulos 13 y 135 brs def D.S. 597 de 1984, D.S. 296 de 1995, ambos del
Mlnisterro del Interior, y en la Resolución No 1600 del 30/I0/2A08 de la
Contraloria General de la Repúblrca.

RESUELVO

1.- AUTORÍZaSE a la extranjera Beatriz CR\JZ
POCCO de nacionalrdad PERUANA, para realizar actividades remuneradas durante
eI periodo de tramitación de su residencia, con ef empleador MONICA INES
ROI]RTGI]F,Z GONZAT,F,Z .

FECHA INICIO:. a3/09/2013

derechos correspondientes

FECHA VENCIMIENTO: 03/01 /2074

2. - PÁGUESE por l-a interesada
a la autori-zación otorgada.

ef monto de

3.- COMUNÍQUESf a Polrcia de Investigaciones
de Chrle, Jefatura Nacional de Extranleria y Pollcia Internacional, y al
Departamento de Extranjería y Migración del Minlsterio del Interior, para su
conocimiento y fines consiguientes.

MDS /MJDL/CHVV
t7011 03/09/2ar3

DISTRIBUCION:
* Minlsterro del Interi-ol:
- Pofrcía de investigaciones
- Archivo

ANÓTESE Y COMUNÍQUESE

/ 
f",, rrro* DUARr\

GOBERI\IADOR PROVINC
REGION DE

SOZA
AL DE LIMARÍ
IMBO


